



## مصاحبه

سخت‌ترین قهرمانی ما به بازی باز می‌گردد که حیدری گل قهرمانی رازد

## خوردبین: گل محمدی به تیمی جز پرسپولیس فکر نمی‌کند

محمود خوردبین مشاور مدیر عامل پرسپولیس در خصوص شرایط پرسپولیس در بازی مقابل نساجی گفت: پرسپولیس بازی خیلی خوبی را مقابل نساجی ارائه داد و با قدرت در بازی پایانی که به نوعی برای قهرمانی تعیین‌کننده بود، بازی کرد. از این رو با ارائه یک بازی تهاجمی موفق شد مقتدرانه تیم نساجی را در ورزشگاه خودش شکست داده و قهرمان شود. فکر برد پرسپولیس با یکی، دو گل اختلاف را داشتیم اما بازی خیلی خوب پرسپولیس منجر به این شد که پرسپولیس با چهار گل تیم میزبان را شکست دهد. خوردبین که سال‌ها در تیم پرسپولیس به عنوان سرپرست خدمت کرده در رابطه با حملاتی که از سوی بعضی‌ها نسبت به قهرمانی پرسپولیس وارد می‌شود، ابراز داشت: من فکر می‌کنم کسانی که به قهرمانی پاک پرسپولیس شائبه وارد می‌سازند، به طور کلی افراد حسودی هستند و بعد از اینکه منافع آنها تأمین شد به دنبال بهانه هستند و ساخته‌های ذهن خودشان را مطرح می‌سازند که اصلاً درست نیست و در واقع بیشتر خودشان درصد توجیه کارشان هستند. مشاور مدیر عامل پرسپولیس در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل هوادار تأکید کرد: بهتر بود که تصمیم بهتری گرفته می‌شد اما به هر حال پرسپولیس فقط با هدف شکست تیم هوادار و رسیدن به فینال جام حذفی و قهرمانی در این جام به مصاف رقیبان خواهد رفت تا در قهرمانی‌ها دبل کند.

خوردبین در پاسخ به این سؤال که سخت‌ترین قهرمانی پرسپولیس این دوره بوده یا در دوره دیگری به دست آمده، اظهار داشت: کسب قهرمانی کار راحتی نیست اما به هر حال همیشه این انتظار از پرسپولیس می‌رود. نکته مهمی که خوشبختانه به بهترین شکل در خصوص پرسپولیس وجود داشته است و کسب عناوین مختلف قهرمانی هم گواهی بر این مدعا است تا پرسپولیس موفق‌ترین تیم تاریخ لیگ برتر در امر قهرمانی محسوب شود و قادر باشد که بیشترین قهرمانی‌ها را کسب کند. اما با وجود این من فکر می‌کنم دوره‌ای که پرسپولیس با گل سپهر حیدری قهرمان شد سخت‌ترین قهرمانی این تیم در مسابقات لیگ برتر بود که تیم پرسپولیس به سختی مقابل سپاهان در ورزشگاه پر از تماشاگر به پیروزی رسید و قهرمان شد. مشاور مدیر عامل پرسپولیس در کسب عنوان قهرمانی ابراز داشت: هواداران پرسپولیس بهترین هستند؛ هوادارانی که از تیم محبوب‌شان بهترین حمایت را داشتند. به همین دلیل باید از آنها تشکر ویژه‌ای داشته باشیم هر چند که فکر می‌کنم بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس هم به بهترین شکل ممکن با قهرمانی جواب حمایت‌های هواداران تیم‌شان را دادند.

خوردبین در رابطه با شایعاتی که در رابطه با پیشنهاد سنگین مالی یکی از تیم‌های صنعتی به یحیی مطرح شده، خاطر نشان ساخت: سرمربی پرسپولیس یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد؛ مربی که به تیمش هم وفادار است و تمام تمرکزش بر روی بازی مقابل هوادار و قهرمانی در جام حذفی معطوف است. به همین دلیل سرمربی پرسپولیس به هیچ تیمی جز پرسپولیس فکر نمی‌کند.



## علی صفایی

داور دو برد برای بازی با هوادار

این داور اهل قم که بعد از مصدومیت به میادین برگشته، بعد از چند قضاوت مهم در لیگ برتر و لیگ یک، حالا شانس قضاوت در یک بازی مهم جام حذفی را به دست آورده است. او آخرین بار بازی پرسپولیس-نساجی را سوت زد که با برتری ۵ بریک شاگردان یحیی گل محمدی همراه شد. در این بازی مهدی ترابی از داور کارت قرمز گرفت. صفایی همچنین داور بازی پرسپولیس - ملوان بود که با برتری ۱-۰ صفر سرخپوشان به پایان رسید. امیرمحمد داودزاده و رحیم حاجی پورکرمک‌های صفایی هستند.



## علی نعمتی:

کاری به کری خوانی حریف نداریم

کاری به کری خوانی حریف نداریم. تمام تمرکز ما الان روی بازی با تیم هوادار است، تیمی که قطعاً سرسخت و مبارزه طلب است و گل زدن به این تیم اینقدرها هم آسان نخواهد بود و باید تمرکز زیادی داشته باشیم. آقای الهامی سابقه دو قهرمانی حذفی را دارد و در این جام تجربه است. باید بالاترین حد توان و تمرکز و انگیزه در این بازی حاضر شویم. اینکده فینال چه اتفاقاتی بیفتد باید منتظر پایان این دو بازی بود.



## یحیی گل محمدی

تماس با پدر اولادی

بعد از قهرمانی پرسپولیس، یحیی گل محمدی با پدر مهرداد اولادی تماس گرفت و گفت که به دلیل ازدحام جمعیت و ترافیک سنگینی که در قائمشهر بود نتوانستیم بر سر مزار مهرداد و هادی برویم. گل محمدی از پدر اولادی عذرخواهی کرد و جویای احوال وی و مادر مهرداد شد. یحیی در ادامه گفت: خیلی دوست داشتم که شما را ببینم اما قسمت نشد. من از طرف کل تیم تماس گرفتم که حال شما را جویا بشوم. پدر اولادی هم از یحیی تشکر کرد و قهرمانی را تبریک گفت.

## گولسیانی: برای قهرمانی در جام حذفی قهرمانی لیگ را فراموش می‌کنیم

## بزودی برنامه آینده‌ام را مشخص می‌کنم

گئورگی گولسیانی بدون شک موفق‌ترین مدافع گلزن پرسپولیس بود که در جام حذفی و لیگ بهترین گل‌ها را برای تیم قرمزپوش پایتخت به ثمر رساند و در کنار حضور بسیار خوب در کارهای دفاعی در امر گلزنی هم بسیار موفق بود. به همین دلیل او به یکی از چهره‌های اصلی پرسپولیس در لیگ ۲۲ تبدیل شد. مدافع گرجستانی نقش غیرقابل انکاری در قهرمانی سرخپوشان داشت به همین دلیل بد ندیدیم پس از کسب عنوان قهرمانی با گئورگی مصاحبه‌ای اختصاصی داشته باشیم.

خودمان و ذهنمان انگیزه بدهیم. خوشحالیم که لیگ را برده‌ایم اما الان نیاز داریم که قهرمانی در لیگ را برای مدتی فراموش کنیم و به بازی با هوادار فکر کنیم.

در رابطه با تبریک نگفتن سرمربی رقیب و اینکه عده‌ای سعی کردند قهرمانی پرسپولیس را زیر سؤال ببرند چه توضیحی داری؟

تبریک نگفتن برایم اهمیتی ندارد و اینکه بعضی‌ها چه فکری می‌کنند. مهم این است که پرسپولیس قهرمان شد و این یک واقعیت مهم است و در نهایت در جدول رده‌بندی تیم ما در رده اول قرار گرفت. این مهم یعنی اینکه ما شایستگی قهرمانی را داشته‌ایم و بهترین بودیم.

با توجه به اینکه قراردادت رو به اتمام است چه توضیحی داری و برای آینده چه تصمیمی داری؟ برنامه آینده‌ام را نمی‌دانم اما بزودی تکلیفم مشخص خواهد شد.

کردم تیم‌های خوب و بزرگی هستند و گاهی خیلی نزدیک به کسب عنوان قهرمانی بودم اما در نهایت اتفاق قهرمانی برای من با پرسپولیس رخ داد به همین دلیل حضور در پرسپولیس با قهرمانی به عنوان خاطره شیرین در ذهنم باقی خواهد ماند.

در رابطه با عملکرد خیلی خوب در خط دفاعی که با گلزنی‌های متعدد در دو جام همراه بود چه توضیحی داری؟

راجع به خط دفاعی و گلزنی‌ها باهمه گفت‌ام که موفقیت‌های من فردی نیست و همه موفقیت‌هایی که کسب می‌کنیم گروهی و جمعی هستند و همه بازیکنان نقشی کلیدی در این این امر دارند.

در رابطه با قهرمانی در جام حذفی با توجه به یک بازی که تا فینال با آن فاصله دارید چه نظری داری؟

البته که ما به قهرمانی در جام حذفی هم فکر می‌کنیم و خوب می‌دانیم که برای رسیدن به این مهم باید به

## ناصر فراگزلو

خبرنگار

قهرمانی در خارج از خانه و اولین قهرمانی‌ات در تاریخ حضورت در تیم‌های ایرانی با پیراهن پرسپولیس برایت چه حسی داشت؟

حدود شش سال در فوتبال ایران حضور داشتم و با پیراهن پرسپولیس موفق شدم اولین قهرمانی‌ام را کسب کنم که برایم خیلی ارزشمند بود. در رابطه با محل انجام بازی هم ترجیح می‌دادم که این اتفاق در خانه خودمان باشد اما به هر حال این اتفاق برای من شکل نمادین داشت چون من یک فصل در ورزشگاه وطنی بودم و سابقه بازی در نساجی را دارم از همین رو جو ورزشگاه وطنی برای من شکل خوبی داشت.

به نظر حضور در پرسپولیس

برایت خیلی بهتر و پربارتر بود؟

همه تیم‌هایی که من در آنها بازی

## سوال و جواب

## پیروزی در دربی چند سال اخیر انگیزه قهرمانی پرسپولیس را چندبرابر کرد

## منافی: قهرمانی در جام حذفی برای پرسپولیس بازی دوسر برد است

می‌روند و پیروز می‌شوند. بازیکنان پرسپولیس می‌دانند که اگر قهرمان جام حذفی شوند به نوعی همزمان قهرمان سوپر جام هم خواهند شد از این رو بازی در جام حذفی برای پرسپولیس حکم بازی دوسر برد را خواهد داشت به همین دلیل براجتی شانس قهرمانی را از دست نخواهند داد.

به عنوان مدافع چپ اسبق پرسپولیس در رابطه با علی نعمتی و درخشش این مدافع چه صحبتی دارید؟

اعتماد کردن کادر فنی به نعمتی جواب داد و این بازیکن هم خوب جواب اعتماد کادر را داد از این رو به نحو احسن در کارهای دفاعی ظاهر شد. بازیکنی که گل اول پرسپولیس را مقابل نساجی زد و عالی کار کرد. در رابطه با بیستن تیم پرسپولیس برای فصل آینده نیاز تیم را در چه مناطقی می‌داند؟

الان خیلی زود است که بخواهیم در این خصوص حرف بزنیم و بهتر است پس از جام حذفی در این رابطه تصمیم‌گیری شود اما در هر حال پرسپولیس به غیر از دروازه در سه خط دیگر نیاز به تقویت دارد.

بازی حساسش را مقابل ملوان مساوی کرد تا صدر را به پرسپولیس بسپارد. من فکر می‌کنم پرسپولیس مردانه جنگید و قهرمان شد و اگر مشکلات داوری هم وجود داشته برای همه تیم‌ها بوده و برای یک تیم نبوده است. جدا از این مسائل پرسپولیس فاکتورهایی مانند ثبات مدیریت و مربیگری داشت که پرسپولیس را از سایرین متمایز ساخت. جدا از این مسأله حضور بازیکنانی مانند گولسیانی و سروش و دانیال و سعید صادقی منجر به این شد تا پازل پرسپولیس برای موفقیت تکمیل شود مضاف بر اینکه بازیکنان با انگیزه و یکدلی که داشتند خیلی خوب ظاهر و موفق از زمین خارج شدند. من فکر می‌کنم پرسپولیس حساس‌ترین دربی چند سال اخیر را برد تا انگیزه بازیکنانش برای قهرمانی چندبرابر شود. بازی مقابل هوادار در ورزشگاه دستگردی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

بازی آسانی نیست اما پرسپولیس با بازیکنان تأثیرگذاری که دارد قطعاً بدون آنکه از قهرمانی‌شان مغرور شده باشند با روحیه بالا به مصاف هوادار

باشند. در طرف مقابل پرسپولیس نیاز به گل داشت و برای قهرمانی باید پیروز می‌شد از همین رو بازیکنان پرسپولیس خیلی زود به گل رسیدند و با زدن گل زود هنگام آرامش را به تیم‌شان باز گرداندند و در ادامه با تیم خوب‌شان موفق شدند با ارائه بازی برتر به برد رسیده و قهرمانی‌شان را تثبیت سازند.

اخراج هافبک نساجی هم خیلی به آنها ضرر زد؟

مهرداد عبدی هافبک با انگیزه و باتعصب تیم نساجی بود اما گرفتن کارت زرد اولش به نظرم کمی سختگیرانه بود و همین موضوع موجب شد تا عصبی شود و نتواند خودش را خوب مدیریت کند به همین دلیل هم کارت زرد دوم را دریافت کرد و از زمین اخراج شد.

در رابطه با حمله‌هایی که بعد از قهرمانی پرسپولیس از سوی بعضی‌ها به این تیم شد چه نظری دارید؟

باید نگاه منطقی داشته باشیم چون همه دیدند پرسپولیس مستحق‌ترین و شایسته‌ترین تیم برای قهرمانی بود چون سرخپوشان در دربی پیروز شدند و سپاهان هم

## مسعود فراگزلو

خبرنگار

جواد منافی مدافع چپ اسبق پرسپولیس معتقد است بعضی‌ها باید نسبت به قهرمانی پرسپولیس نگاه منطقی تری داشته باشند و نسبت به قهرمانی این تیم منصفانه قضاوت کرده و یکطرفه به قاضی نروند. به بهانه پیروزی پرگل پرسپولیس مقابل نساجی و کسب هشتمین قهرمانی در لیگ برتر بد ندیدیم با منافی گفت‌وگویی داشته باشیم. بازیکن اسبق پرسپولیس که اتفاقاً همین چندی قبل هم در کادر فنی تیم نساجی حضور داشت اما در نهایت به اتفاق حمید مطهری از این تیم جدا شد.

چرا نساجی مقابل پرسپولیس هیچ حریفی برای کفتن نداشت و خیلی زود نافی را به پرسپولیس باخت؟

به نظرم نساجی انگیزه کافی نداشت و از آنجا که این تیم شانس برای کسب سهمیه و یا خطر افتادن نداشت بازیکنانش انگیزه چندانی نداشتند از همین رو نتوانستند مقابل پرسپولیس کارایی لازم را داشته

